
Zarządzenie Nr ROŚ/7712019 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 19 wrze śnia 2019 r. 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powo łania i składu 
Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdzia łaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz 
Uchwały Nr V/65/2011 Rady Gminy Swidwin z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 
trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Gminie Swidwin 
Wójt Gminy Swidwin zarządza, co następuje: 

1. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego powo łanego zarządzeniem 
Nr ROS/61/2013 Wójta Gminy Swidwin z dnia 03.10.2013r. w sprawie powo łania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdzia łania przemocy 
w rodzinie powo łuję : 

1) Panią  Małgorzatę  Jawilak - członka CARITAS. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

mgy

zc

l as 

WóJT 


